[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2014 года        79/14
__________________№______
О рассмотрении градостроительного плана земельного участка по адресу: Некрасовская ул., вл. 45 для проектирования и строительства детского досугового центра
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07. 2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Некрасовка и на основании письма Москомархитектуры от 22.08.2014 № 03-2824/4, рассмотрев проект градостроительного плана земельного участка по адресу: Некрасовская ул., вл. 45 для проектирования и строительства детского досугового центра, в целях реализации на конкурсной основе, Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Отклонить проект градостроительного плана земельного участка по адресу: Некрасовская ул., вл.45 для проектирования и строительства детского досугового центра, в целях реализации на конкурсной  основе, в связи с нецелесообразностью размещения на данном земельном участке.
Основание: в границах данной территории жилой застройки района Некрасовка расположены детские досуговые организации  и  учреждение культуры в достаточном количестве.
2. Направить настоящее решение в Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы, Окружную комиссию по вопросам градостроительства землепользования и застройки при Правительстве Москвы по Юго-Восточному административному округу города Москвы и управу района Некрасовка города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://www.vmo-nekrasovka.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.
Глава муниципального округа Некрасовка                                           И.В.Ухаботина